

## 「フードアナリスト検定教本3級」 正誤表

この度は「フードアナリスト検定教本3級 第5刷」をお買い上げいただき誠にありがとうございました。

掲載内容について、下記の通り訂正させていただきます。ご不便・ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

ページ	訂正箇所	誤	正
16	●アレルギー物質を含む食品(特定原材料)●	特定原材料に順ずる18品目	特定原材料に順ずる20品目
16	特定原材料に順ずる20品目	アワビ、イカ、イクラ、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、クルミ、サケ、サバ、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マツタケ、モモ、ヤマイモ、リンゴ、ゼラチン	アワビ、イカ、イクラ、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、クルミ、ゴマ、サケ、サバ、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マツタケ、モモ、ヤマイモ、リンゴ、ゼラチン
16	●アレルギー物質を含む食品(特定原材料)●	18品目を推奨しています。	20品目を推奨しています。